关于2012年度山东软科学优秀成果奖
申报工作及交纳个人会员会费的通知

各市科技局、省直有关各部门、各会员单位：

“山东软科学优秀成果奖”是山东省科技厅根据国家《科学技术奖励条例》、《社会力量设立科学技术奖管理办法》和《山东省社会力量设立科学技术奖管理办法》于2004年8月正式批准设立的社会力量科学技术奖，由山东软科学研究会主办。该奖项是山东省科学技术奖励体系的重要组成部分，是面向山东软科学研究会会员单位的广大软科学研究人员设立的经常性的（每年开展一次）科学技术奖。

根据《山东软科学优秀成果奖励办法（试行）》的规定，现将2012年度“山东软科学优秀成果奖”申报工作的有关事项通知如下：

一、申报范围：

山东软科学研究会会员单位和个人，在2010年至2011年期间，完成并通过评审鉴定的，或被有关单位采纳应用的，或在省级以上刊物上发表的，或正式出版的软科学研究报告、论文和著作等均可申报(凡不属于软科学的研究报告、论文和著作等不受理申报)。已获省级以上科学技术奖的软科学成果不再申报。对以往有争议或因其他情况暂缓评审的软科学成果，问题已得到解决并出具证明材料的也可申报。

二、申报要求：

申报材料一律为A4开本竖装，申报书与附件合装成册，附件大小规格与申报书一致。申报材料包括电子文档与书面材料两部分。申报书电子文档，请登陆山东省科技厅网站（http://www.sdstc.gov.cn）申报通知附件 下载。同时报送两套书面材料（与电子文档相同的申报书），并由完成单位、推荐单位签章。其中，一套为完整原始材料(包括完整研究成果、科技成果鉴定书、应用证明及其它证明等)。对研究成果必须单独写出内容摘要（指核心内容）并形成电子文档，字数不超1000字，同时一式二份，作为附件与申报书合装成册。

各成果完成单位将电子文档和书面材料一并上报推荐单位，由推荐单位统一推荐。

申报的所有材料应审核准确。不符合申报要求的不予受理。
三、申报程序：申报成果由所在单位审查后按行政隶属关系申报推荐。各市科技局负责本市所属单位成果的审核和推荐；省直部门负责其直属单位成果的审核和推荐；驻鲁单位申报的成果由所在市科技局审核和推荐；省科学院、省农科院、省医科院和山东社科院的成果由各院负责审核，统一推荐；各高等院校的成果由各院校负责审核，统一推荐。各单位申报多项时要分类汇总成表（汇总表见附件），电子文档与书面表格各一份。

推荐部门和单位要按申报条件要求严格审查把关，控制申报数量，保证申报成果质量，实事求是的填写推荐意见。

四、申报时间: 2012年3月20日至4月10日。

五、关于交纳山东软科学研究会个人会员会费
根据国家民政部、财政部《关于调整社会团体会费政策等有关问题的通知》精神和山东软科学研究会第三届常务理事会扩大会议关于“会费标准定为每个会员单位每年1000元，个人会员每人每年25元，本届理事会任期 4年，会费集中一次交清”的规定 。鉴于研究会个人会员多年来未交纳个人会员会费的情况，请各申报山东软科学优秀成果奖的个人会员，在报送申奖材料时一并交纳本届理事会个人会员会费共100元（由申报单位收齐后统一交纳），以便为支持研究会日常业务工作和开展评奖活动尽会员应尽的义务。

联系电话：0531----66777120 66777119
联系人：庞增东  齐菲  薛守倬

通信地址：济南市高新区舜华路607号山东科技大厦1005室

邮政编码：250101
电子邮箱：rkx@sdstc.gov.cn

附件1： 山东软科学优秀成果奖申报书

    附件2： 单位申报山东软科学优秀成果奖汇总表
山东软科学优秀成果奖励委员会

 山 东 省 软 科 学 研 究 会

2012年2月20日

附件1：
山东软科学优秀成果奖申报书

一、成果基本情况

成果类别：（包括课题研究报告、著作或编著、论文或系列论文、调查报告）

	成果名称

	主要完成单位

	主要完成人

	申报部门
	山东科技大学
	申报日期
	2012年3月28日

	研究任务来源

	本项目曾获奖励情况
	获奖时间
	奖励名称
	奖励等级
	授奖部门

二、成果简介
	主要内容、特点、创新点及应用推广情况及社会经济效益

三、完成人员情况表（姓名及其位次一定核实准确，字迹清楚）
	位次
	姓  名
	性别
	出生年月
	职务、职称
	工作单位
	通讯地址
	邮政编码
	联系电话
	备注

四、推荐、评审意见
	完成单位审核意见：

	同意申报。

	                                                           完成单位（盖章）

                                                           2012年4月6日

	推荐部门初审意见：

	同意推荐。

	                                                           推荐单位（盖章）

                                                           2012年4月6日

	评审委员会意见：

	                                                         评审委员会（盖章）

                                                           年     月    日

	奖励委员会审批意见：

	                                       山东省软科学研究会优秀成果奖励委员会（盖章）

                                                      年     月    日

附件目录清单
包括科技成果研究报告，成果鉴定证书，成果应用证明，发表论文的刊物名称以及附件是否是原件及件数等项目，要一一列清。

	序号
	附件名称
	原件及件数
	备注

附件2：
单位申报山东软科学优秀成果奖汇总表
申报推荐单位:(盖章)                                  联系人：周坚                      电话:0532-86057796
	序号
	成果名称
	类别（论文、课题研究报告、著作、调研报告）
	完成单位
	完成人员

（完整、准确）
	任务

来源
	发表论文数量及等级（如中文核心、其他核心、cssci等）
	成果其它应用说明(如领导批示、应用单位形成文件等)

注:申报推荐单位对所申报推荐的成果要填报全部完成人员姓名，并且要完整准确，完成人员位次，申报成果任务来源、一定核实准确。
第 4 页